Santo Antônio da Patrulha, 03 de dezembro de 2025.

 
DE: Secretaria Municipal das Obras, Trânsito e Segurança – SEMOT.
 
PARA: Setor Orçamentário e Financeiro – SOF.
 

Assunto: Suplementação de dotação.

 
Solicito a suplementação da dotação 832, no valor de R$ 116.549,70 (cento e dezesseis mil, quinhentos

e quarenta e nove reais e setenta centavos), para o pagamento do aditivo de serviços necessários para execução
da obra sob Contrato de Prestação de Serviços e Fornecimento de Materiais n.º 125/2025, decorrente da
Concorrência Eletrônica n.º 023/2025, cujo objeto é a Pavimentação Av.